



# Ribiselschnitte-TK

Schnitte aus Mürbteig, Biskuit, Ribiselmarmelade und Schaumhaube, tiefgekühlt

ARTIKELDATEN			
Artikelnummer	449107	Mindesthaltbarkeit geschlossen	180 Tage
Bestelleinheit	Karton (8 Stück)	EAN-Code GVE	9008812031022
		EVE	9008812031039
Maße (verzehrfertig)		Verpackung	
Höhe	70 - 80 mm	Karton (B/L/H)	18,7 x 32,5 x 9,9 cm
Breite	66 - 74 mm		
Länge	66 - 74 mm		
Gewicht		Palettenfaktor	168 (Karton)
Liefergewicht/Stk.	165 g	Lagen	14
Gebäcken/Stk.	165 g	Einheit/Lage	12
		Höhe (cm)	182

NÄHRWERTE PRO 100G *	
Energiewert	1195 kJ 286 kCal
Fett	13 g
davon gesättigte Fettsäuren	7,4 g
Kohlenhydrate	36 g
davon Zucker	21 g
Ballaststoffe	1,7 g
Eiweiß	5,3 g
Salz	2,2 g

### ZUTATEN:

Wasser, Ribisel (19%), WEIZENMEHL, Zucker, SCHLAGOBERS (8,1%), BUTTER (6,5%), Stärke, VOLLEIPULVER, Ribiselmarmelade (1,3%) (Ribisel, Zucker, Glukose-Fruktose-Sirup, Geliermittel: Pektin, Konservierungsstoff: Kaliumsorbat, Aroma), HÜHNEREIWEISSPULVER, Bindemittel (Modifizierte Stärke, Quellstärke, Dextrose, Zucker), Stärke (WEIZEN), MILCHPULVER, Fettpulver (Palm, (mit MILCH)), MOLKENPULVER, Rum-Aroma, HÜHNERVOLLEI, Verdickungsmittel: Natriumalginat, Farbstoff: beta-Carotin, Backpulver (mit WEIZEN), natürliches Aroma, Aroma Vanillin, Speisesalz unjodiert, Färbende Gewürze, Aromen

### ALLERGENE & SPUREN:

Enthält: Eier und Eierzeugnisse, Milch und Milchzeugnisse (einschließl. Laktose), Glutenhaltiges Getreide und glutenh. Erzeugnisse  
Kann Spuren enthalten von: Schalenfrüchten, Soja

### BACKANLEITUNG:

Bei Temperaturen zwischen +4 und +8°C auftauen lassen

\* verzehrfertig



ganzjährig verfügbar